
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/171/16 

RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 20 maja 2016 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Pruszcz oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1045, poz. 1753 i poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Załącznik do uchwały nr XXX/169/2012 Rady Gminy Pruszcz z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Pruszcz oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2421 oraz z 2015 r. poz. 2739), 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Przemysław Sznajdrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1848



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/171/16 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1848


		2016-06-01T11:54:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




